

NOMBRE RUBRO	APROPIACIÓN INICIAL	MODIFICACIONES	APROPIACIÓN VIGENTE	SUSPENSIONES	APROPIACIÓN DISPONIBLE	RECAUDOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN	RECONOCIMIENTOS MES	RECONOCIMIENTOS ACUMULADOS
INGRESOS	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ 4.601.570.594	\$ 31.913.384.417	\$ 22.084.229.583	59,10%	\$ 4.603.187.636	\$ 31.912.793.182
INGRESOS CORRIENTES	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.538.695.855	\$ 31.536.053.192	\$ 22.381.560.808	58,49%	\$ 4.540.312.897	\$ 31.535.461.957
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.538.695.855	\$ 31.536.053.192	\$ 22.381.560.808	58,49%	\$ 4.540.312.897	\$ 31.535.461.957
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.489.133.456	\$ 31.479.364.524	\$ 22.438.249.476	58,38%	\$ 4.489.133.456	\$ 31.479.364.524
VENTA EN ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.489.133.456	\$ 31.479.364.524	\$ 22.438.249.476	58,38%	\$ 4.489.133.456	\$ 31.479.364.524
Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.489.133.456	\$ 31.479.364.524	\$ 22.438.249.476	58,38%	\$ 4.489.133.456	\$ 31.479.364.524
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 49.562.399	\$ 56.688.668	-\$ 56.688.668	100,00%	\$ 51.179.441	\$ 56.097.433
RECURSOS DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 49.562.399	\$ 56.688.668	-\$ 56.688.668	100,00%	\$ 51.179.441	\$ 56.097.433
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 49.562.399	\$ 56.688.668	-\$ 56.688.668	100,00%	\$ 51.179.441	\$ 56.097.433
Compensación prestaciones económicas (licencias e incapacidades)	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 49.562.399	\$ 56.688.668	-\$ 56.688.668	100,00%	\$ 51.179.441	\$ 56.097.433
RECURSOS DE CAPITAL	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 62.874.740	\$ 377.331.225	-\$ 297.331.225	471,66%	\$ 62.874.740	\$ 377.331.225
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 62.874.740	\$ 377.331.225	-\$ 297.331.225	471,66%	\$ 62.874.740	\$ 377.331.225
Depósitos	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 62.874.740	\$ 377.331.225	-\$ 297.331.225	471,66%	\$ 62.874.740	\$ 377.331.225